
VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice“) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 07PU-003593
Číslo veřejné zakázky na profilu 
zadavatele

VZ0124591

Název veřejné zakázky I/13 oprava povrchu komunikace v km 6,517 - 7,890

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno a 
příjmení vybraného dodavatele Identifikační údaje vybraného dodavatele

EUROVIA CS a. s. sídlo: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 
IČO: 45274924

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 
dne 26. 10. 2021, kterým dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti dle § 74 odst. 1 
písm. a) až e) ZZVZ.

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vystavený Ministerstvem pro místní rozvoj 
dne 26. 10. 2021, kterým dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 
ZZVZ, dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění k podnikání v předmětu Provádění 
staveb, jejich změn a odstraňování a dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ pro prokázání odborné 
způsobilosti v oboru dopravní stavby a zeměměřické činnosti.



§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ:
Čestné prohlášení na formuláři č. 2.1.1., ze kterého vyplývá, že vybraný dodavatel 
disponuje osobami, jejichž prostřednictvím zabezpečuje odbornou způsobilost v oboru 
dopravní stavby (stavbyvedoucí ......................., zástupce stavbyvedoucího .....................) 
a zeměměřické činnosti (........ . . .....................................) vystavené společností EUROVIA 
CS a. s. dne 5. 11. 2021.
Osvědčení o autorizaci č. 24411 pro autorizovaného technika ........................... v oboru 
dopravní stavby vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. dne 2. 3. 2004.
Osvědčení o autorizaci č. 30858 pro autorizovaného technika ....................... v oboru 
dopravní stavby vystavené Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb. dne 24. 6. 2008.
Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2691/2014 v rozsahu 
§ 13 odst. 1) písm. c) zákona č. 200/1994 Sb. pro ........ . . .................................... vystavené 
Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním dne 5. 5. 2014.

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam stavebních prací (formulář 2.2.2.) poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 
zadávacího řízení ze dne 5. 11. 2021 vystavený společností EUROVIA CS a. s., včetně 
osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací:
- Referenční list na akci „I/13 Chomutov -  směr Most, oprava silnice“ od objednatele 

ŘSD ČR, Správa Chomutov ze dne 21. 1. 2019, termín plnění: 07/2018 -  11/2018, cena: 
52,12 mil. Kč bez DPH. Jednalo se o rekonstrukci čtyřpruhové komunikace I/13 v délce 
6.272 bm.

- Referenční list na akci „I/13 pravý pás od MÚK Ostrov průmyslová zóna -  MÚK 
Jáchymov“ od objednatele ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary ze dne 21. 1. 2019, termín 
plnění: 05/2018 -  06/2018, cena: 31,12 mil. Kč bez DPH. Jednalo se o rekonstrukci 
čtyřpruhové komunikace I/13 v délce 4,3 km.

- Referenční list na akci „I/13 MÚK Ostrov -  MÚK Jáchymov (7,9 -  11,85 km L)“ od 
objednatele ŘSD ČR, Správa Karlovy Vary ze dne 12. 5. 2020, termín plnění: 09/2019 -  
05/2020, cena: 43,13 mil. Kč bez DPH. Jednalo se o rekonstrukci čtyřpruhové 
komunikace I/13 v délce 3,95 km.

- Referenční list na akci „D8 Oprava AB vozovky v km 83,37 -  92,38 P+L a oprava 
hřebenových MZ mostů ev. č. D8-135..3 a D8-136..1,2“ od objednatele ŘSD ČR, 
Provozní úsek GŘ ze dne 24. 9. 2020, termín plnění: 04/2019 -  05/2020, cena: 100,7 
mil. Kč bez DPH. Jednalo se o opravu dálnice D8 v délce 9,010 km.

§ 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ:
Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu stavbyvedoucího 
............................. vystavené společností EUROVIA CS a. s. ze dne 5. 11. 2021 v tomto 
rozsahu:
(i) v pozici stavbyvedoucího inženýrských staveb 25 let,



(ii) praxe s minimálně jednou dokončenou nebo zprovozněnou silniční dopravní stavbou ve 
finančním objemu minimálně 13 mil. Kč bez DPH, kde působil v pozici stavbyvedoucího:
I/6 Tašovice -  Andělská Hora, oprava povrchu, ve fin. objemu 44 mil. Kč bez DPH.
I/13 pravý pás od MUK Ostrov průmyslová zóna -  MUK Jáchymov, ve fin. objemu 31 mil. 
Kč bez DPH.
(iii) u dodavatele v pracovním poměru,
(iv) autorizace jako autorizovaný technik dle zákona č. 360/1992 Sb., č. 24411 v oboru 
dopravní stavby.

Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za osobu zástupce 
stavbyvedoucího ......................... vystavené společností EUROVIA CS a. s. ze dne 5. 11. 
2021 v tomto rozsahu:
(i) v pozici stavbyvedoucího inženýrských staveb 20 let,
(ii) praxe s minimálně jednou dokončenou nebo zprovozněnou silniční dopravní stavbou ve 
finančním objemu minimálně 13 mil. Kč bez DPH, kde působil v pozici stavbyvedoucího:
I/13 pravý pás od MÚK Ostrov průmyslová zóna -  MÚK Jáchymov, ve fin. objemu 31 mil. 
Kč bez DPH.
I/13 MÚK Ostrov -  MUK Jáchymov (7,9 -  11,85 km L) ve fin. objemu 43 mil. Kč bez DPH.
(iii) u dodavatele v pracovním poměru,
(iv) autorizace jako autorizovaný technik dle zákona č. 360/1992 Sb., č. 30858 v oboru 
dopravní stavby.

Čestné prohlášení o odborném personálu (formulář 2.2.1.) za hlavního geodeta. ....... .......... 
................................ vystavené společností EUROVIA CS a. s. ze dne 5. 11. 2021 v tomto 
rozsahu:
(i) v pozici geodet v oboru zeměměřická činnost 25 let,
(ii) u dodavatele v pracovním poměru,
(iii) úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností č. 2691/2014.

3. Seznam dokladů nebo vzorků vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky 
nebo kvalifikaci dodavatele:

Výpis z majetkové evidence dodavatele ze dne 4. 11. 2021 o vlastnictví obalovny AMMANN 
UNIBATCH 210 v Dalovicích v K. Varech v dopravní vzdálenosti dle ČSN a TKP, 
s minimálním výkonem 120 t/hod.
Čestné prohlášení o tom, že dodavatel disponuje požadovaným množstvím stavebních strojů 
ze dne 5. 11. 2021 vystavené společností EUROVIA CS a. s v tomto rozsahu:
- 1 ks finišeru pro pokládku asfaltové vozovky, který umožní pokládku vozovky na 
jeden pracovní záběr v šířce min. 4,5 m,
- 2 ks vibračních válců s oscilací,
- 5 ks sklápěčů nad 10 t.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
............

Datum: 10.11.2021 15:55:35 +01:00


